
新県介第０４-０７９号 

令和 ４年１１月１５日 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 

会 員 各 位 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 

会長  大井 秀行（公印略） 

 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 臨時総会開催について（ご通知） 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

会員の皆様におかれましては日頃より本会運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、このたび下記日時にて臨時総会を開催することになりましたことをご通知申し

上げます。 

 

開催にあたり適切な感染症予防対策を実施いたしますが、会場の都合上、多くの方が

入ることができませんことをお知らせします。 

多くの会員さまから臨時総会出席をいただきたいところですが、中々終息が見えな

い新型コロナウイルス感染禍の中での開催となりますので、ご理解をいただくととも

に、ご協力をお願い申し上げる次第です。 

 

つきましては、新型コロナウイルス感染予防のためにも、なるべく委任状による代理

出席を推奨させていただきます。 

 

別紙の提出必須である「出欠届及び委任状」の事前提出（返送）をお願い申し上げま

す。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催日時 令和４年１２月２４日（土）１１：００～１２：００（受付 10:30～）  

会場 新潟ユニゾンプラザ ５階 中研修室 定員４０名 （所在地 新潟市中央区上所 2-2-2） 

審議事項  

第 1号議案 会費に関する規則 一部変更承認の件 

以上 

 
※ 臨時総会詳細資料は、１１月下旬、当会ホームページに公開しますので、出席される会員の方

は、ダウンロードの上、ご確認をお願い申し上げます。 

※ 本書をお送りした後に、さらに新型コロナウイルス感染拡大等状況が悪くなった場合には開

催形態を変更させていただく場合がありますことをご承知ください。 

 
【問合先】 

公益社団法人新潟県介護福祉士会 事務局長 真保雅一 

〒950-0994  

新潟市中央区上所 2-2-2 新潟ユニゾンプラザ 3階 

          TEL 025-281-5531 FAX 025-281-7710  

mail kaigo@sage.ocn.ne.jp 

       HP http://www.kaigo-niigata.or.jp 

mailto:TEL%20025-281-5531
mailto:kaigo@sage.ocn.ne.jp
http://www.kaigo-niigata.or.jp/

